su nuolaida (Eur 

su PVM) 
Eur be 

PVM 

Eur su 

PVM 

1. benzinas A95   5020 0.97 1.17 5 5622.40 

2. dyzelinas    6930 0.88 1.07 5 7068.60 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina (su PVM): 12691.00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 

(Eurais su PVM): 

12691.00 (Dvylika tūkstančių šeši šimtai 

devyniasdešimt vienas euras 00 ct) eurais su PVM.  

2 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2202.57 Eurų 
Pastaba:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir nurodo